
Zarządzenie Nr 407/2020
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 20 lipca 2020 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. dostosowania funkcjonowania instytucjonalnej pieczy
zastępczej do wymogów określonych w ustawie z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu
rodziny i systemie pieczy zastępczej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z  2020 r.  poz.  713)  oraz  § 11 ust.  6  Regulaminu  Organizacyjnym Urzędu Miasta  Kalisza
stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  Nr  793/2018  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  
14 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kalisza
(z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Powołuje się Zespół ds. dostosowania funkcjonowania instytucjonalnej pieczy zastępczej do
wymogów określonych w ustawie z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie
pieczy zastępczej, zwany dalej „Zespołem” w następującym składzie:

1) Mateusz Podsadny – Wiceprezydent Miasta Kalisza – Przewodniczący Zespołu;

2) Bożena Konopka – Dyrektor Domu Dziecka w Kaliszu – Koordynator prac Zespołu;

3) Aneta Ochocka –  Skarbnik Miasta Kalisza;

4) Marcin Cieloszyk – Naczelnik Kancelarii Prezydenta Miasta;

5) Tomasz Rogoziński – Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Mieszkaniowych;

6) Iwona Kasprzak – Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem;

7) Sławomir Miłek – Naczelnik Wydziału Budownictwa, Urbanistyki i Architektury;

8) Eugenia Jahura – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kaliszu;

9) Małgorzata Stodolna – Koordynator Biura Radców Prawnych;

10) Marek Cichocki – radca prawny;

11) Katarzyna Tomczyk – Główny Specjalista ds. organizacyjno-prawnych w Wydziale 
Organizacyjnym.

§ 2.

Zadaniem Zespołu jest w szczególności: przygotowanie rozwiązań organizacyjnych, projektów
uchwał Rady Miasta Kalisza, zarządzeń Prezydenta Miasta Kalisza oraz innych dokumentów
niezbędnych do dostosowania z dniem 1 stycznia 2021 r. obecnie funkcjonującej w mieście
Kalisz instytucjonalnej  pieczy zastępczej  do wymogów ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r.  o
wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.



Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

§ 3.

Obsługę administracyjno-techniczną Zespołu zapewnia Dom Dziecka w Kaliszu.

§ 4.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Wiceprezydentowi  Miasta  Kalisza  –  Mateuszowi
Podsadnemu.

§ 5.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


